关于召开北京结核病诊疗技术创新联盟

第一次常务理事会议的通知

各常务理事单位：

为落实 2018 年重点工作，推动项目实施，加快推进联盟制度建

设，健全内部管理机制，兹定于 2018年 5月 24日召开北京结核病诊

疗技术创新联盟第一次常务理事会议。

会议具体事宜通知如下：

一、会议时间

2018年 5月 24日，15:00-18:00

二、会议地点

西安开元名都大酒店，陕西省西安市碑林区友谊东路 333号，

029-87879888，酒店位置图及交通路线见附件 1。

三、参会人员

联盟常务理事单位会员代表、专家委员会主任及秘书处全体成员。

请将回执表（附件 2）于 5月 9日前反馈至 zhanying@tb123.org。

四、会议内容

1. 2018年重点工作进展报告

2. 审议联盟单位会员申请

3. 审议联盟重要工作制度

4. 联盟工作委员会调整

5. 工作意见征求结果讨论

6. 2018年重要会议筹备事宜讨论

五、 其他

1. 交通费用自理，联盟负责会议期间住宿费用（不超过 2

晚）；

2. 5月 25日-26日在同一酒店举行由联盟、陕西省结核病防治

院、北京胸科医院联合主办的“首届结核病‘一带一路’长

安论坛”，邀请您莅临指导。

3. 会议安排接送站，接送站联系人于可鑫：15901195200，

568629157@qq.com；

4. 其它联系人：占颖，13167373035，zhanying@tb123.org

杜建：jdu-sdu@163.com

附件 1：会议详细地址及交通路线图

附件 2：会议回执表

北京结核病诊疗技术创新联盟

二〇一八年五月二日

附件 1：会议详细地址及交通路线图

西安开元名都大酒店 029-87879888

陕西省西安市碑林区友谊东路 333号

1. 从西安机场至会场

打车：约 60分钟，约 40公里，费用约 120 元

公交：机场大巴文艺路至西藏大厦站下，约 2小时

2. 从火车站至会场

打车：约 30分钟，约 8公里，费用约 20元

公交：41 路/500路/500路区间至李家村下，步行 430米，约 1小时

附件 2：回执表

姓名 性别 单位 职务 职称
到会时间/

班次

离会时间

/班次

房型 联系方式

包房/拼房 手机 e-mail

（可在 excel表中填写发 zhanying@tb123.org，如需接送请务必填

写航班及火车信息）